
OBJEDNÁVKA Č. 251/2020

obchodní firma/název Město Vizovice
sídlo: Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
zastoupené Bc. Silvií Dolanskou, starostkou města
IČ: 284653
DIČ: CZ00284653
(dále jen „Objednatel11)

objednává tímto u obchodní společnosti RENTEL a.s., sídlem Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, 
Praha 5 -Hlubočepy, IČ: 261 28 233, DIČ: CZ26128233, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/6225 (dále jen „Poskytovatel") za níže uvedených 
podmínek a výhrad následující dílo a služby:

1. Předmět objednávky

a) poskytnutí přihlašovacích údajů pro e-learningovou aplikaci s názvem „eKurzy11, která 
má charakter softwarového prostředí a jejímž obsahem bude soubor vzdělávacích kurzů,

b) poskytnutí aplikace představující samostatný počítačový program, a to:
SW ePersonalista a jeho provozování v rozsahu realizace a správy plánů a evidence 
vzdělávání zaměstnanců a objednávek kurzů pro Objednatele prostřednictvím sítě 
internet,

Osvědčení o absolvování kurzu budou Poskytovatelem vydávána v elektronické formě a 
budou uložena v aplikaci ePersonalista.

(plnění dle písm. a) a b) shora dále společně též jako „Aplikace11);

c) na základě zadání této objednávky vytvoření a dodání samostatného dílo ve smyslu ust. § 
61 autorského zákona představujícího dílo na objednávku v podobě databáze, která bude 
způsobem výběru a uspořádáním obsahu samostatným duševním výtvorem Poskytovatele 
a jejíž součásti budou systematicky a metodicky Poskytovatelem uspořádány a jednotlivě 
zpřístupněny prostřednictvím Aplikace (dále též jako „Dílo11);

d) zajišťování technické podpory Aplikace a Díla prostřednictvím sítě internet;

e) poskytnutí nevýhradního, nepřenosného práva na dobu plnění dle 51.3 této objednávky 
pro území České republiky používat Aplikaci a Dílo výhradně v počtu pracovních stanic 
Objednatele a to jen k účelu vyplývajícímu z podstaty Aplikace a její dokumentace a 
Díla. Žádné jiné užití Aplikace a Díla než to, které je výslovně povoleno shora, není 
dovoleno.

2. Cena a platební podmínky

Cena za plnění dle čl. 1 shora činí za:

a/ služby dle čl. 1 písm. a) a b) za 9.900,- Kč bez DPH / rok 2021 
b/ vystavení osvědčení o absolvování kurzu:

- Vstupní vzdělávání 1.650,- Kč bez DPH / osvědčení
- Vzdělávání vedoucích úředníků obecná část - 4.940,- Kč bez DPH / osvědčení
- kurz Vzdělávání vedoucích úředníků zvláštní část (1 den na osvědčení) 1.360,- Kč bez

DPH/ osvědčení
1



- kurz Školení řidičů referentských vozidel a kurz BOZP - 130,- Kč bez DPH /
osvědčení

- IT kurzy Word, Excel -150,- Kč bez DPH / osvědčení
- všechny kurzy ostatní z nabídky RENTEL - 490,- Kč bez DPH/ den na vystaveném

osvědčení (tj. 1-denní kurz 490,- Kč bez DPH, 2-denní 980,- Kč bez DPH atd.) 
d/ vytvoření Díla dle čl. 1 písm. c) a e) 0,- Kč bez DPH; 
e/ činnosti dle či. 1 písm. d) 0,- Kč/měsíc bez DPH.

Faktura za služby dle čl. 2 a/ bude vystavena k 31.1.2021.
Faktury za vystavení osvědčení o absolvování kurzu za daný kalendářní měsíc budou vystavovány 
vždy k poslednímu pracovnímu dni v měsíci.
Ke sjednané ceně bude Poskytovatelem účtována DPH v příslušné zákonné výši.
Splatnost faktury bude 14 dnů od jejího doručení Objednateli.

3. Doba a místo dodání

Objednatel objednává plnění dle čl. 1 shora po dobu určitou od 1.1.2021 do 31.12.2021. Místem 
plnění předmětu této objednávky představujících opakované či nepřetržité plnění bude prostředí 
internetu na portálu Poskytovatele http://portal.rentel.cz/vizovice.

4. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti Objednatele a Poskytovatele se řídí rovněž Všeobecnými obchodními podmínkami 
pro poskytování vzdělávacích programů Poskytovatele, které jsou v platném znění uveřejněny na 
internetových stránkách Poskytovatele:
https://www.rentel.cz/vseobecne-obchodni-podminkv/ (dále jen ,,VOP“) Objednatel podpisem 
této objednávky prohlašuje, že se seznámil s VOP, těmto porozuměl a zavazuje se je dodržovat. 
V případě rozporu smlouvy založené touto objednávkou a VOP má přednost taková smlouva.

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s celým textem této objednávky včetně jejích příloh,

V e Vizovicích, dne 21.12.2020

Jméno: Bc. Silvie Dolanská
Funkce: starostka města 
Objednatel

nemá vůči němu žádných výhrad, tuto objednávku přijímá v celém rozsahu a bez výhrad a že 
tato objednávka zakládá za shora uvedených podmínek řádnou platnou a účinnou smlouvu.

V Praze, dne 2 2 -12- 2020

RENTEL a.s.
Ing. Stanislav Rolenc 
výkonný ředitel 
Poskytovatel

2

http://portal.rentel.cz/vizovice
https://www.rentel.cz/vseobecne-obchodni-podminkv/

